
 Zarządzenie Nr 19 

Dyrektora 29.12.2020 r.  

w sprawie zmiany wysokości opłat za wstęp do Muzeum Okręgowego w  

Suwałkach oraz Muzeum Marii Konopnickiej 

Na podstawie §12 ust. 2 pkt.5 Statutu Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

zarządza się co następuje: 

1§ 

W zarządzeniu nr 5/2020 dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach z dnia 

07.04.2020 r. w sprawie wysokości opłat za wstęp do Muzeum Okręgowego w 

Suwałkach oraz Muzeum Marii Konopnickiej, w § 3 dodaje się pkt. 3 i 4 w 

brzmieniu: 

3) „Zostań archeologiem" -5zł. 

4) „Dawne ozdoby choinkowe na Suwalszczyźnie " -5zł. 

2§ 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Jerzy Brzozowski 
 


